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Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Ne baze te nenit 13 dhe 58 pika b te Ligjit nr. 03/L-040, pdr Vet6qeverisje Lokale (Gazeta

ZyrtareeRepublikEss€Kosoves,nr.2812008)dhenenit5l t€StatutittEKomun€ssEPrizrenitnr.
0l/01I -5643, te dat€s 15.10.2008, pas kerkes€s se Drejtorise Kultur6s, Rinis6 dhe Sportit, kryetari

i Komun6s, merr k6t€:

VENDIM
PEr lejimin e mjeteve financiare

Miratohet kerkesa e DrejtorisE Kulturds, RinisE dhe Sportit,bazuar n€ k€rkes€n e Teatrit

tE Qytetit "Bekim Fehmiu" nE Prizren, per lejimin e mjeteve financiare per pages€n

(honorar€t) p€r te angazhuarit ejasht€m pEr shfaqien artistike teatrore "Pylli", tE autorit

Florian Zeller dhe me regji t€ regjisorit Erson Zymberi, keshtu q€, ne emErtE pages€s

sC angazhimit, lejohen mjetet e nevojshme financiare p6r secilin prej t€ angazhuarave te

jasht6m, si ne vijim:

1.1. Erson Zymberi- regjisor, lejohen mjetet ne shumEn prej 5000 € (pestimij6 euro),

1.2. Bekim Korqa,-skenograf, lejohen mjetet n€ shum€n prcj 2700 € (dymije e

shtateqind euro),

1.3. Njomza Luci-kostumografe, lejohen mjetet n€ shum€n prej 2500 € (dymije e

pes€qind euro),

1.4. Era Balaj, aktore nga jashte, lejohen mjetet nE shum6n prej 1200 € (njEmij€ e

dyqind euro),

1.5. Gjergj Prevazi- koreograf, lejohen mjetet ne shum€n prej 2700 € (dymijti e

shtateqind euro),

1.6. Tomor Kuqi, kompozitor, lejohen mjetet n€ shum€n prej 1500 € (njemije e

pesdqind euro),

1.7. Suad Berisha- realizator i stenografise, lejohen mjetet nC shum6n prej 2100 €

(dymije e nj€qind euro),

1.8. Ismail Ahmeti- asistent i realizatorit tE stenografisd, lejohen mjetet nE shumen

prej 1800 € (njemijii e tet6qind euro),

1.9. Kledia Kurtalani- realizuese e kostumeve, lejohen mjetet nE shum6n prej 2000 €

(dymije euro),

1.10. Shkelzen Berisha- perkthyes itekstit, lejohen mjetet n€ shum€n prej 1000 €

(njemije euro),

l.l 1. Liburn Asllani- dizajner i posterit dhe shtyp, lejohen mjetet nE shumEn prej 800

€ (tet€qind euro),



1.12. Erson Zymberi, dramaturg, lejohen mjetet nE shumEn prej 1500 € (njemije e

pes6qind euro),

1.13. Canan Gi.iner-grimere, lejohen mjetet n€ shumdn prej 1000 € (njemije euro).

1.14. Arshi Shaljani-PR, lejohen mjetet nE shum€n prej 800 € (tet€qind euro),

1.15. Ender Shaljani-xhirues dhe fotograf, lejohen mjetet ne shumen prej 600 €
(gjasht6qind euro),

1.16. Arlind Zhuri- video setup dhe animacion, lejohen mjetet ne shumEn prej 1500

€ (njemije e pes€qind euro),

1.17. Isabelle Perregaux- dizajn i dritave, lejohen mjetet ne shumEn prej 1000 €
(njemije euro),

1.18. Doruntina Ukimeri- realizuese e maskave, lejohen mjetet nE shumen prej 300 €
(treqind euro).

2. Shuma e ptirgjithshme qe lejohet 6shte 30.000 € tridhjet€mije euro).

3. Shuma e lejuar, e p€rshkruar si ne k€t€ vendim, do t€ sigurohet nga buxheti i Komunes

pozicioni i subvencioneve dhe transfereve -kodi nga Teatri i Qytetit (nr. 85 157).

4. Obligohet Teatri i Qytetit, Drejtoria e Kultur€s Rinisd dhe Sportit dhe Drejtoria p6r

Ekonomi dhe Financa p6r zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky Vendim hyn n€ fuqi qd nga dita e nenshkrimit te tij.

Kryetari i Komunes

rT

- Teatrit te Qytetit,
- Drejtorise s€ KulturEs, RinisE dhe Sportit,

- Drejtoris6 sE Ekonomis6 dhe Financave,

- Arkives sE Kryetarit.
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